SCHEDA H : PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MEDA

Codice Unico
Intervento -
cur ()

Annualita nella

quale si prevede

di dare awvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP
@)

Acquisto ricompreso
nell'importo
complessivo di un
lavoro o di altra

CUI lavoro o
altra
acquisizione

importo

Lotto

Ambito
geografico di

presente

lavori, forniture e

servizi
(Tabella H.2bis)

T'acquisto &
eventualmente
ricompreso
@)

@

dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita
(6)
(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratt
o

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto
in essere

®)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

CENTRALE DI COMMITTENZA 0|

(11)

'ESPLETAMENTO DELL
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Acquisto
aggiunto o

Primo anno

Secondo
anno

Terzo anno

Costi su annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato
1o

Tipologia
(Tabella H.
1bis)

codice
AUSA

denominazio

variato a seguito
di

modifica
programma

(12)
(Tabella H.2)

F017451001
5420240000
1

2025

NO

SI

ITC4D

FORNITURE

65310000-9

mm
Tz
e

PRIORITA
MEDIA

BELLETTI
MASSIMILIANO

SI

255.000,0
0

255.000,00

226120

CONSIP

$017451001
5420250000
1

2025

0000000000000
00

NO

SI

ITC4D

SERVIZI

79940000-5

AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE DEL
SERVIZIO
DI GESTIONE,
ACCERTAMENTO E
RISCOSSIONE DEL

N
PATRIMONIALE DI
ESPOSIZIONE
PUBBLICITARIA,
LIMITATAMENTE
ALLE ESPOSIZIONI
PUBBLICITARIE E
DELLE PUBBLICHE
AFFISSIONI DI CUI
ALLA LEGGE
N. 160/2019

PRIORITA
MEDIA

CORBETTA SARA
ANGELA MARIA

48

SI

140.000,0
0

140.000,0
0

140.000,0
0

140.000,00

560.000,00

0,00

$017451001
5420250000
4

2025

0000000000000

NO

ST

ITC4D

SERVIZI

90000000-7

SERVIZIO DI
PULIZIA PALESTRE
COMUNALT,
PALESTRA CIALDINI
E PALESTRA
POLIVALENTE
PALAMEDA, DI
CURA DELLE AREE
A VERDE DI
PERTINENZA
DELLE PALESTRE
CIALDINI E
PALAMEDA, DI
CUSTODIA E
GESTIONE BAR
PALAMEDA

PRIORITA
MEDIA

PULICI SIMONA

24

SI

61.000,00

122.000,0
0

61.000,00

244.000,00

$017451001
5420250000
6

2025

0000000000000

NO

SI

ITC4D

SERVIZI

77313000-7

MANUTENZIONE
VERDE PUBBLICO

PRIORITA
MEDIA

BELLETTI
MASSIMILIANO

36

SI

210.000,0
0

210.000,0
0

210.000,0
0

630.000,00

0000247965

CUC MONZA
E BRIANZA

$017451001
5420250000
7

2025

0000000000000
00

NO

SI

ITC4D

SERVIZI

92511000-6

CIVICA,
RIFERIMENTO ALLA
SEZIONE TEENS

PRIORITA
MEDIA

PULICI SIMONA

72

SI

42.583,33

73.200,00

73.200,00

250.216,67

439.200,00

0000247965

CUC MONZA
E BRIANZA

S017451001
5420250000
8

2025

0000000000000

NO

ST

ITC4D

SERVIZI

92610000-0

CONCESSIONE
CENTRO SPORTIVO
STADIO CITTA' DI
MEDA

PRIORITA
MEDIA

PULICI SIMONA

60

SI

353.800,0
0

353.800,0
0

353.800,0
0

707.600,00

1.769.000,00




$017451001
5420250001
0

2025

0000000000000
00

NO

ST

ITC4D

SERVIZI

90919200-4

SERVIZI DI PULIZIA
UFFICI A RIDOTTO
IMPATTO
AMBIENTALE E
PRESTAZIONI
ACCESSORIE,
LOTTO 1,
AFFERENTE GLI
ENTI LOCALI
PRESENTI SUL
TERRITORIO DELLA
REGIONE
LOMBARDIA, PER I
SERVIZI DI PULIZIA
DEGLI UFFICI E
STABILI DEL
COMUNE DI MEDA

PRIORITA
MEDIA

PULICI SIMONA

36

SI

134.200,0
0

134.200,0
0

134.200,0
0

402.600,00

0000404673

CUC CITTA'
METROPOLIT
ANA DI
MILANO

F017451001
5420240000
2

2026

NO

SI

ITC4D

FORNITURE

65310000-9

> >

PRIORITA
MEDIA

BELLETTI
MASSIMILIANO

SI

255.000,0
[

255.000,00

226120

CONSIP

$017451001
5420250000
2

2026

0000000000000
00

NO

SI

ITC4D

SERVIZI

92610000-0

CONCESSIONE IN
GESTIONE ED USO
DEL "CENTRO
SPORTIVO
POLIVALENTE",
COSTITUITO DA
PISCINE ESTIVE, N.
2 CAMPETTI DA
CALCETTO COPERTI
E UN CAMPO DA
GIOCO SCOPERTO

PRIORITA
MEDIA

PULICI SIMONA

60

NO

0,00

225.700,0
0

225.700,0
0

677.100,00

1.128.500,00

0,00

F017451001
5420250000
1

2027

NO

ST

ITC4D

FORNITURE

65310000-9

PRIORITA
MEDIA

BELLETTI
MASSIMILIANO

SI

255.000,0
0

255.000,00

226120

CONSIP

$017451001
5420250000
3

2027

0000000000000
00

NO

SI

ITC4D

SERVIZI

85310000-5

—=Famg
32z
Hrom<Ng

o
>
m—P> OO > P~

-
e
ZgH0
o

Zz =

ABILI, E PER IL
SERVIZIO DI PRE E
POST SCUOLA PER
IL PERIODO

PRIORITA
MEDIA

PULICI SIMONA

72

ST

424.560,0
0

5.943.840,00

6.368.400,00

0000247965

CUC MONZA
E BRIANZA

$017451001
5420250000
5

2027

0000000000000
00

NO

SI

ITC4D

SERVIZI

55524000-9

AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI
RISTORAZIONE
SCOLASTICA E
SOCIALE,

RIDOTTO IMPATTO
AMBIENTALE, DEL
COMUNE DI MEDA

PRIORITA
MEDIA

PULICI SIMONA

72

SI

561.600,0
0

7.862.400,00

8.424.000,00

0000247965

CUC MONZA
E BRIANZA

$017451001
5420250000
9

2027

0000000000000

NO

ST

ITC4D

SERVIZI

98341120-2

SERVIZIO DI
PORTIERATO, DI
GESTIONE DEGLI
ACCESSI AL

LAZZO
MUNICIPALE, E DEL
SERVIZIO DI
ALLESTIMENTO,
ASSISTENZA E
SUPPORTO
ORGANIZZATIVO, IN
OCCASIONE DI
MANIFESTAZIONI
ED EVENTI

PRIORITA
MEDIA

PULICI SIMONA

72

SI

63.440,00

317.200,00

380.640,00

0000247965

cuc
MMONZA E
BRIANZA




Il referente del programma
BELLETTI MASSIMILIANO

Note:

(1) Codice Intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale I'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4.

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non ¢ stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese e gia con di bilancio alla prima

(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dell'allegato 1.5 al codice)

(12) Indica se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d‘anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo ivo di un lavoro o di altra isizione presente in pr ione di lavori, forniture e servizi

Tabella H.1
1. priorita massima
2. priorita media
3. priorita minima

Tabella H.1 bis

finanza di progetto

concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria

contratto di disponibilita

altro

abella H.2

modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice
modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice
modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice
modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

GpONES CouRwhE

Tabella H.2 bis

1.no

2.si

3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MEDA

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento
- CUI

cup

Descrizione dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita Motivo per il quale l'intervento non e
riproposto (1)

Note:

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
BELLETTI MASSIMILIANO




