

**SCHEDA H : PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027  
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MEDA**

**ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA**

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Anagrafica nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella H.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella H.1)	Responsabile Unico del Progetto (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)							CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARÀ RICORSE PER L'ESECUZIONE DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella H.2)
F017451001 5420240000 1	2025		NO		SI	ITC4D	FORNITURE	65310000-9	E N E R G I A E L E T T R I C A	PRIORITA MEDIA	BELLETTI MASSIMILIANO	12	SI	255.000,00	0,00	0,00	0,00	255.000,00	0,00		226120	CONSIPI
S017451001 5420250000 1	2025	00000000000000 00	NO		SI	ITC4D	SERVIZI	79940000-5	AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE, ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE DEL CONTRIBUTO E PATRIMONIALE DI ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA, LIMITATAMENTE ALLE ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE E DELLE PUBBLICHE AFFISSIONI DI CUI ALLA LEGGE N. 160/2019	PRIORITA MEDIA	CORBETTA SARA ANGELA MARIA	48	SI	140.000,00	140.000,00	140.000,00	140.000,00	560.000,00	0,00			
S017451001 5420250000 4	2025	00000000000000 00	NO		SI	ITC4D	SERVIZI	90000000-7	S E R V I Z I O D I PULIZIA PALESTRE COMUNALI, PALESTRA CIALDINI E PALESTRA POLIVALENTE PALAMEDA, DI CUI DUE AREE VERDI DI PERMANENZA DELLE PALESTRE CIALDINI E PALAMEDA, DI CUSTODIA E GESTIONE BAR PALAMEDA	PRIORITA MEDIA	PULICI SIMONA	24	SI	61.000,00	122.000,00	61.000,00	0,00	244.000,00	0,00			
S017451001 5420250000 6	2025	00000000000000 00	NO		SI	ITC4D	SERVIZI	77313000-7	MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO	PRIORITA MEDIA	BELLETTI MASSIMILIANO	36	SI	210.000,00	210.000,00	210.000,00	0,00	630.000,00	0,00		0000247965	CUC MONZA E BRIANZA
S017451001 5420250000 7	2025	00000000000000 00	NO		SI	ITC4D	SERVIZI	92511000-6	S E R V I Z I I N T E G R A T I V I MEDATECA - BIBLIOTECA CIVICA, CON RIFERIMENTO ALLA SEZIONE TEENS	PRIORITA MEDIA	PULICI SIMONA	72	SI	42.583,33	73.200,00	73.200,00	250.216,67	439.200,00	0,00		0000247965	CUC MONZA E BRIANZA
S017451001 5420250000 8	2025	00000000000000 00	NO		SI	ITC4D	SERVIZI	92610000-0	CONCESSIONE CENTRO SPORTIVO STADIO CITTA' DI MEDA	PRIORITA MEDIA	PULICI SIMONA	60	SI	353.800,00	353.800,00	353.800,00	707.600,00	1.769.000,00	0,00			

S017451001 5420250001 0	2025	000000000000 00	NO		SI	ITC4D	SERVIZI	90919200-4	SERVIZI DI PULIZIA UFFICI A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE E PRESTAZIONI ACCESORIE, LOTTO 1, AFFERENTE GLI ENTI LOCALI PRESENTI SUL TERRITORIO DELLA REGIONE LOMBARDIA, PERI SERVIZI DI PULIZIA DEGLI UFFICI E STABILI DEL COMUNE DI MEDA	PRIORITA MEDIA	PULICI SIMONA	36	SI	134.200,0 0	134.200,0 0	134.200,0 0	0,00	402.600,00	0,00		0000404673	CUC CITTA' METROPOLITANA DI MILANO
F017451001 5420240000 2	2026		NO		SI	ITC4D	FORNITURE	65310000-9	E N E R G I A E L E T T R I C A	PRIORITA MEDIA	BELLETI MASSIMILIANO	12	SI	0,00	255.000,0 0	0,00	0,00	255.000,00	0,00		226120	CONSIP
S017451001 5420250000 2	2026	000000000000 00	NO		SI	ITC4D	SERVIZI	92610000-0	CONCESSIONE IN GESTIONE PER USO DEL "CENTRO DI RICERCA POLIVALENTE", COSTITUITO DA PISCINE ESTIVE, N. 2 CAMPIETTI DA CALCETTO COPERTI E UN CAMPO DA GIOCO SCOPERTO	PRIORITA MEDIA	PULICI SIMONA	60	NO	0,00	225.700,0 0	225.700,0 0	677.100,00	1.128.500,00	0,00			
F017451001 5420250000 1	2027		NO		SI	ITC4D	FORNITURE	65310000-9	E N E R G I A E L E T T R I C A	PRIORITA MEDIA	BELLETI MASSIMILIANO	12	SI	0,00	0,00	255.000,0 0	0,00	255.000,00	0,00		226120	CONSIP
S017451001 5420250000 3	2027	000000000000 00	NO		SI	ITC4D	SERVIZI	85310000-5	SERVIZIO DI ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA, PER I SERVIZI DI ASSISTENZA AL TRASPORTO SCOLASTICO, AL TRASPORTO DEDICATO A CITTADINI DIVERSAMENTE ABILI, E PER IL SERVIZIO DI PRE E POST SCUOLA PER IL PERIODO	PRIORITA MEDIA	PULICI SIMONA	72	SI	0,00	0,00	424.560,0 0	5.943.840,00	6.368.400,00	0,00		0000247965	CUC MONZA E BRIANZA
S017451001 5420250000 5	2027	000000000000 00	NO		SI	ITC4D	SERVIZI	55524000-9	AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA E SOCIALE, A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, DEL COMUNE DI MEDA	PRIORITA MEDIA	PULICI SIMONA	72	SI	0,00	0,00	561.600,0 0	7.862.400,00	8.424.000,00	0,00		0000247965	CUC MONZA E BRIANZA
S017451001 5420250000 9	2027	000000000000 00	NO		SI	ITC4D	SERVIZI	98341120-2	SERVIZIO DI PORTIERATO, DI GESTIONE DEGLI ACCESSI AL PALAZZO MUNICIPALE, E DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO, ASSISTENZA E SUPPORTO ORGANIZZATIVO, IN OCCASIONE DI MANIFESTAZIONI ED EVENTI	PRIORITA MEDIA	PULICI SIMONA	72	SI	0,00	0,00	63.440,00	317.200,00	380.640,00	0,00		0000247965	CUC MONZA E BRIANZA

## Il referente del programma BELLETTI MASSIMILIANO

### Note:

- (1) Codice Intervento = sigla settore (F=fornitura/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
- (2) Indice il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
- (3) Compilare se nella colonna "Acquisti compreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.
- (4) Indica se è stata redatta una relazione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1
- (5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 o 48; S= CPV>48
- (6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
- (7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
- (8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
- (9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
- (10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
- (11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
- (12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica del programma
- (13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

### Tabella H.1

- 1. priorità massima
- 2. priorità media
- 3. priorità minima

### Tabella H.1 bis

- 1. finanza di progetto

- 2. concessione di forniture e servizi

- 3. spese di gestione

- 4. acquisiti partecipate o di scopo

- 5. locazione finanziaria

- 6. contratto di disponibilità

- 9. altro

### Tabella H.2

- 1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
- 2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
- 3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
- 4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
- 5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

### Tabella H.2 bis

- 1. no

- 2. si

- 3. si, CUI non ancora attribuito

- 4. si, interventi o acquisti diversi

**SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027  
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MEDA**

**ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'  
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI**

<b>Codice Unico Intervento - CUI</b>	<b>CUP</b>	<b>Descrizione dell'acquisto</b>	<b>Importo acquisto</b>	<b>Livello di priorità</b>	<b>Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)</b>

Il referente del programma  
BELLETTI MASSIMILIANO

**Note:**

(1) breve descrizione dei motivi